
7 

C f N
 

MUNICIPALIDAD DE LA PLATA REGISTRO DE DECRETOS 
PERéJQ,;022 

f — 

LA PLATA, 2| JUL. 2027 FOLIO — N9 002717- 

VISTO, la Ordenanza N* 10659, y la necesidad de organizar el funcionamiento del Ente 

Municipal de la Plata, 

CONSIDERANDO: 

Que resulta necesario designar un funcionario que se desempeñe en el cargo de 

Gerente Departamental _Personal Superior Sin Estabilidad_ en la Gerencia Comercial, y que se ha 

propuesto para desempeñar dicha función al Sr. IRIGOYEN Leandro Martín, D.N.I. 25.458.579; como 

así también designar, en el cargo de Subgerente Departamental _Personal Superior sin estabilidad _ 

en la Subgerencia de Desarrollo Comercial, dependiente de la Gerencia de Planeamiento, a quien se 

ha propuesto para esa función, a la Sra. CARRIZO, Daniela Magali DNI: 38.060.309, ambos 

dependientes de la Gerencia General del Ente Municipal de La Plata (Ordenanza N* 10.659); y 

Que atento lo expuesto, y habiéndose aceptado los cargos, se procede a dictar el 

pertinente acto administrativo; 

Por ello; 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA 

ARTÍCULO 1*%: Designar a partir de 1% de agosto de 2022 en el cargo y función de Gerente 

Departamental _Personal Superior Sin Estabilidad_ en la Gerencia Comercial dependiente de la 

Gerencia General del Ente Municipal de La Plata (Ordenanza N* 10.659), al Sr. Leandro Martin 

IRIGOYEN, D.N.I: 25.458.579, (CUIL 20-25458579-4). 

ARTÍCULO 29: Designar a partir de 1% de agosto de 2022 en el cargo y función de Subgerente 

Departamental _Personal Superior Sin Estabilidad_ en la Subgerencia de Desarrollo Comercial de la 

Gerencia de Planeamiento, dependiente de la Gerencia General del Ente Municipal de La Plata 

(Ordenanza N* 10.659), a la Sra. Daniela Magali CARRIZO, D.N.I.38.060.309, (CUIL 27-38060309- 

E 


